Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

12.06.2020 №A-1152

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Некогда скучать»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Жижина Ольга Владимировна ДП-1152-58391 от 10.06.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Некогда скучать»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Касенов Сергей
Олигова
Фатима
Геланиевна

цветы для ветерана 3 место ДП-1152-
55900

2 Апыхтин Егор
Мартынова
Надежда
Сергеевна

От скуки на все руки 1 место ДП-1152-
55913

3 Смирнова Яна
Мартынова
Надежда
Сергеевна

Рукодельница 2 место ДП-1152-
55916

4 Абросимова
Анастасия

Мартынова
Надежда
Сергеевна

А музыка звучит свидетельство ДП-1152-
55917

5
Алимова
Анастасия
Сергеевна

Надежда
Валентиновна
Махова

"Хлебное поле" 1 место ДП-1152-
56026

6 Изуфович
Зарина

Митькина
Наталья
Валентиновна

Русские народные куклы 1 место ДП-1152-
56361

7 хор "Волгарек" БазароваЭ.В. "Медаль за оборону Сталинграда"
песня 1 место ДП-1152-

56382

8 Диденко Илья
Николаенко
Светлана
Владимировна

Пикачу 2 место ДП-1152-
56449

9 Вермицкая
Ольга

Булыгина
Наталья
Викторовна

Цветы на солдатском поле 2 место ДП-1152-
56465

10 Иваненко Артем
Ефремова
Ирина
Владимировна

"Ночное небо" 1 место ДП-1152-
56929

11 группа "Радуга"
Полещук
Анастасия
Анатольевна

Мирное небо над головой 1 место ДП-1152-
57168

12 Амангалиев
Данияр

Перешивалова
Светлана
Викторовна

Фото 1 место ДП-1152-
57195

13 Полукеев
Сергей

Татьяна
Яковлевна
Козлова

"Космос и мы" 1 место ДП-1152-
57279

14 Чатта Ольга
Патрикеева
Светлана
Владимировна

"Ключница" 1 место ДП-1152-
57322

15 Кузнецова
Софья

Патрикеева
Светлана
Владимировна

"Весна" 2 место ДП-1152-
57325

16 Потехина Яна
Патрикеева
Светлана
Владимировна

"Весна" 2 место ДП-1152-
57326

17 Митрошина
Светлана

Патрикеева
Светлана
Владимировна

"Жар-птица" 1 место ДП-1152-
57327

18 Речкалова
Марина

Патрикеева
Светлана
Владимировна

"Сова" 1 место ДП-1152-
57328

19 Гадельшина
Ксения

Аюпова Юлия
Рауфовна Маленькие поварята 1 место ДП-1152-

57367

20 Рухленко
Дмитрий

Скирдина
Елена
Михайловна

К.Листов "В землянке" 3 место ДП-1152-
57398

21 Осинцев Андрей
Скирдина
Елена
Михайловна

Наследники Победы. "Попурри на
военные песни" 2 место ДП-1152-

57399

22 Лиманский
Степан

Скирдина
Елена
Михайловна

75 лет Великой Победы. Д Тухманов
"Фронтовой вальс" свидетельство ДП-1152-

57400

23 Крутиков
Никита

Скирдина
Елена
Михайловна

Наследники Победы. Н.
Богословский "Темная ночь" 3 место ДП-1152-

57401

24

Дуэт баянистов
в составе:
Осинцев
Андрей,
Донченко
Никита

Скирдина
Елена
Михайловна

А. Новиков "Смуглянка", исполняет
дуэт баянистов в составе: Осинцев
Андрей, Донченко Никита

1 место ДП-1152-
57402

25 Стрелец Олеся
Кривцова
Римма
Ивановна

"Клоун" 3 место ДП-1152-
57403

26 Боркина
Светлана

Минина Елена
Викторовна "Мой тигрёнок" 1 место ДП-1152-

57421

27 Михеева
Александра

Просвирякова
Наталья
Петровна

Мамина помошница 1 место ДП-1152-
57523

28 Сасова
Екатерина

Просвирякова
Наталья
Петровна

Мамина помошница 3 место ДП-1152-
57529

29 Худова Пелагея
и Ева

Просвирякова
Наталья
Петровна

Мамина помошница 1 место ДП-1152-
57544

30 Мосина
Екатерина

Просвирякова
Наталья
Петровна

Мамина помошница 3 место ДП-1152-
57545

31 Скакова
Маргарита

Просвирякова
Наталья
Петровна

Мамина помошница 3 место ДП-1152-
57594

32 Ефимцева
Валерия

Ищенко
Галина
Михайловна

«Любопытный котёнок» 1 место ДП-1152-
57610

33

Дуэт
аккордеонистов:
Азизов Илья,
Войченко Данил

Нуянзина
Ирина
Петровна

В. Баканов "Французская открытка" 1 место ДП-1152-
57633

34 Пименова
Екатерина

Пылёва Нина
Николаевна "Бабочка" 1 место ДП-1152-

57635

35 Большаков
Максимилиан

Дьяконова
Людмила
Васильевна

А нам некогда скучать 3 место ДП-1152-
57646

36 Поплавская
Мария

Климова
Ольга
Владиславовна

Лошадки 3 место ДП-1152-
57765

37 Мыльникова
Арина

Геращенко
Светлана
Николаевна

Подарок на 8 марта 1 место ДП-1152-
57838

38 Цуркан Виктор
Русланович

Гуменюк
Марина
Анатольевна

Милый котик по имени «Гав» 2 место ДП-1152-
58016

39 Польченко Анна
Валерьевна

Польченко
Любовь
Алексеевна

"Пасхальное яйцо" 1 место ДП-1152-
58072

40 Гончаров
Степан

Рыжкова
Ольга
Владимировна

"Я люблю животных!" 2 место ДП-1152-
58138

41 Александрова
Олеся

Сергеева
Луиза
Петровна

Кот Мейси 1 место ДП-1152-
58144

42 Чуманов Платон Нина Вокуева
Петровна ФОТОКОЛЛАЖ 2 место ДП-1152-

58153

43 Кулябина
Ульяна

Кудашева
Наталья
Евгеньевна

"Лесная красавица" 1 место ДП-1152-
58168

44 Мальцева
Елизавета

Бикмаева
Анна Юрьевна " Удивительная весна" 2 место ДП-1152-

58172

45 Мальцева
Анастасия

Одинцова
Ольга
Юрьевна

"Эти удивительные цветы" 2 место ДП-1152-
58174

46 Шеремет София
Мальцева
Екатерина
Анатольевна

" Красотка бабочка" 3 место ДП-1152-
58179

47 Хашов Миша
Мальцева
Екатерина
Анатольевна

" Божьи коровки" 2 место ДП-1152-
58187

48

Дуэт
"Акварель"
составе
Шушпанова
Алиса,
Стегниенко
Василиса

Федорова С.В. К.В. Глюк "Весёлый хоровод" 1 место ДП-1152-
58229

49 Орехова Кира
Величко
Ольга
Алексеевна

"С песней весело по жизни!" свидетельство ДП-1152-
58270

50 Жукова Алиса
Лавренко
Ирина
Валерьевна

Райский островок 3 место ДП-1152-
58331

51 Оборин Артур
Шеметова
Наталья
Владимировна

Радужный кот 2 место ДП-1152-
58332

52 Давлетшина
Милана

Никулина
Светлана
Владимировна

Алмазная вышивка 1 место ДП-1152-
58336

53 Сметанин
Владимир

Терентьева
Елена
Ивановна

Моё любимое домашнее животное 1 место ДП-1152-
58343

54 Архипов Марк
Макеева
Виктория
Викторовна

Радужное лето 2 место ДП-1152-
58346

55 Ушева Алиса
Макеева
Виктория
Викторовна

Поросенок 1 место ДП-1152-
58347

56 Пелёдова
Карина

Сахарова
Анна
Владимировна

"Мамины помощники" 1 место ДП-1152-
58358

57 Медведев
Владимир

Медведева
Светлана
Григорьевна

Львы на улицах Петербурга. 1 место ДП-1152-
58412

58 Зангурашвили
Илья

Воронцова
Елена
Юрьевна

"Кролик на карантине" 2 место ДП-1152-
58433

59 Крутчинская
Милана

Попова
Татьяна
Леонидовна

"Проверяю ЛАЙФХАК" 1 место ДП-1152-
58434

60 Рзаев Тельман
Хуснидинович

Ильичева
Ирина
Яковлевна

"Спасибо деду за Победу" 1 место ДП-1152-
58437

61 Федюнин Иван Улевич Елена
Вацлавовна "Новый дом для щенков" 1 место ДП-1152-

58454

62 Цюсьмак София Улевич Елена
Вацлавовна "Хозяюшка" 1 место ДП-1152-

58455

63 Тарасова
Виктория

Курбатова
Юлия
Сергеевна

Удивительный мир 1 место ДП-1152-
58471

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов